Nº 062
15/10/2024

Se não conseguir visualizar esta mensagem, acesse o Sinal BH Informa no site do sindicato

www.sinal.org.br/BH  sinalbh@sinal.org.br R. Araguari, 1705, salas 402/403, fones: (31) 98684-5451 / 2512-1668

ASBAC- Eleições

O Sinal BH, atendendo pedido da ASBAC-BH, divulga:

COMUNICADO ASBAC-BH 16/2024 - Eleições na ASBAC

Senhores Associados,

Hoje é dia de eleições na ASBAC. Vamos eleger as pessoas que irão administrar a nossa
Associação pelos próximos 3 anos, bem como o Conselho Fiscal. Então, vamos votar!

Como na eleição passada, o processo vai ser virtual, propiciando a participação de todos, das 9
às 17 horas,  da maneira mais fácil, através da plataforma https://asbacbh.sei.votacao.online

O endereço https://www.fenasbac.com.br/ da página da Fenasbac, também irá direcioná-los à
página da votação. Basta clicar no link ASBAC – Eleições Gerais e, depois, ASBAC   Belo
Horizonte. Depois, é só entrar na plataforma, que esclarecerá quanto a senha e login, e votar.
Simples, rápido e necessário, como necessária é a participação de todos.

A Secretaria estará à disposição para tirar dúvidas através do whatsapp 2535-8797.

Vamos votar, a ASBAC é de todos nós!

Atenciosamente,

A Diretoria

15/10/2024

http://portal.sinal.org.br/categoria/sinal-bh-informa
http://www.sinal.org.br/bh
mailto:sinalbh@sinal.org.br
https://asbacbh.sei.votacao.online/entrar
https://www.fenasbac.com.br/